"
H
U

h
H
U

h
H
U

h
H
U

"
Ⅲ

■

n
Ⅲ

u

"
Ⅱ

一

‘̈H
凵

h
H
u

房 产  司  估 告

估价项目名称:和丰县五区赛尔北街江格尔综合市场 5幢 089号商业房地

产涉执处置司法评估

估价委托人:和布克赛尔蒙古自治县人民法院

房地产估价机构:新疆国通房地产评估有限公司

注册房地产估价师:薛 山 (注月丹△号
·6520020009)

吴晓丹 (注月丹号 |6520150007)

估价报告编号:新国通房估字 (2019)第 08136号

估价报告出具日期:2019年 9月 2日

吊Ⅱ≡国通居血产评估肓隰么司
Xi:,jiang guotong roal ostato appraisal co.LT· D

致估价委托人函

和布克赛尔蒙古自治县人民法院g

承蒙委托,本估价机构委派注册房地产估价师薛山 (注册号:6520020009)、 吴

晓丹 (注册号 6520150007)对估价对象进行了估价,有关内容报告如下 :

一、估价 目的:为人民法院确定财产处置参考价提供参考依据。

二、估价对象 :

估价对象位于和丰县五区赛尔北街江格尔综合市场 5幢 089号商业房地产,财产

范围包括建筑物 (含室内二次装修 )、 分摊的土地使用权 (含土地出让金 )及公共配

套设施 ,不包括动产、债权债务、特许经营权等其他财产或权益,产权人为热飞拉 ·卡

依扎,法定用途及实际用途均为商业,位于楼幢总层数 3层 (地上二层,地下一层 )

的第-l层 ;建筑结构为砖混结构;估价对象建筑面积为 50.92平方米,房产证号为和

房房权证和丰县字第 00015562号

三、价值时点:2019年 8月 19日

四、价值类型:市场价值

五、估价方法:收益法

六、估价结果:见下表

估价结果

评估总价 (元 )

市场价值 205,564

大写 (人民币元 ) 贰拾万伍仟伍佰陆拾肆元整

特别提示: (1)估价结果不包括估价对象原有的担保物权和其他法定优先受偿权。

(2)估价对象于价值时点有租约限制,租期至 2020年 4月 1日 止,本次评估未

考虑租约限制对估价结果的影响。

(2)估价结果未扣除拍卖过程发生的处置费用和税金。

(3)本估价结果不应作为价格实现的保证。

(4)本估价报告使用期限自2019年 9月 2日 至 2020年 9月 1日 。

(5)欲知详情,请阅读本估价报告全文。

新疆国通房地产评估有限公司
·′
工rp

法定代表人:。 2
够干z.坠

二O一九年九月二日

位置 评估单价 (元/m2)

和丰县五区赛尔北街

江格尔综合市场 5幢
089号

4,037

"
Ⅱ

一

目  录

目  录 1

估价师声明。 2

"
Ⅱ

U

n
H
u

"
H
u

估价假设和限制条仵

房地产估价结果报告。。。

一、估价委托方。。

二、房地产估价机构

三、估价目的

四、估价对象状况

五、价值时点

3

5

5

5

r
a

7

7

日

u

"
Ⅱ

■

H
H
u

七、估价原则

八、估价依据

九、估价方法。。。

六、价值类型

十、估价结果

十一、注册房地产估价师

十二、实地查勘期

。. 10

10

7

8

9

11
"
凵

〓H
u

十三、估价作业日期 11

附件 . 12

国医居业产评估有照2司
g guotong roal ostate appraisal co.LTD

估价师声明

我们郑重声明 :

1.注册房地产估价师在估价报告中对事实的说明是真实和准确的,没有虚假记载、

误导性陈述和重大遗漏。

2.估价报告中的分析、意见和结论是注册房地产估价师独立、客观、公正的专业分

析、意见和结论,但受到估价报告中已说明的估价假设和限制条件的限制。

3.注册房地产估价师与估价报告中的估价对象没有现实或潜在的利益,与估价委

托人及估价利害关系人没有利害关系。

⒋ 注册房地产估价师对估价报告中的估价对象、估价委托人及估价利害关系人没

有偏见。

5.注册房地产估价师是依照中华人民共和国国家标准 《房地产估价规范》、 《房

地产估价基本术语标准》以及相关房地产估价专项标准进行分析,形成意见和结论,撰

写本估价报告。

6.注册房地产估价师吴晓丹于 2019年 8月 25日对估价报告中的估价对象进行了实

地查勘。

7.没有外部专家和单位对估价报告提供专业帮助。

姓   名 薛 山 吴晓丹

注 册 号 6520020009 6520150007

签   字
'J莎

、    ’

畅↑^
n

i   'r  )犭  +L
-△-荏¨∶场 △

签 字 日期
'`

J'俨 ?月
辶
'日

冫̀
7年 f月 )日

国通居血产评估有照么司
g guotong roal ostato appraisal co.LTD

估价假设和限制条件

一、本次估价假设前提

(一 )一般假设

1.估价委托人提供的房地产估价所必需的有关情况、资料是本次估价的重要依据 ,

估价人员对估价对象的权属、面积、用途等资料进行了审慎检查,无理由怀疑估价委托

人提供的情况和资料的真实性、合法性、完整性和有效性,未向政府有关部门核实和查

证 ,故以委托人提供资料是合法、真实、准确和完整为假设前提。

2.注册房地产估价师已对估价对象进行了一般性查勘并拍摄了影像 ,对房屋安全、

环境污染等重大影响因素给予了关注 ,但仅限于其外观、实际使用状况和周边环境,并

未对环境状况及建筑物的内在结构、设备和装修的隐蔽部位进行深度检视、测试或鉴定。

在无理由怀疑估价对象存在安全隐患且无相应的专业机构进行鉴定、检测的情况下,本

报告以估价对象符合国家有关建筑施工规范、验收质量标准及环境检测标准并足以维持

其正常安全使用为假设前提。

3.假定任何有关估价对象的运作方式、程序符合国家、地方的有关法律、法规。

在价值时点时,估价对象权属合法、清晰,无争议和限制,并能够正常上市交易。

4.本次以估价对象能享有公共部位的通行权及水、电、气、通讯、道路等相关基

础设施和公共配套的合法权益为假设前提。

5.估价对象在价值时点的房地产市场为公开、平等、自愿的交易市场 ,即 能满足以

下条件 :

(1)交易双方自愿地进行交易 ;

(2)交易双方处于利己动机进行交易 ;

(3)交易双方精明、谨慎行事,并了解交易对象、知晓市场行情 ;

(每 )交易双方有较充裕的时间进行交易 ;

(5)不存在买者因特殊兴趣而给予附加出价 ;

(6)此外还有一些隐含条件,包括 :①继续使用;②市场参与者的集体观念和行

为。

(二 )未定事项假设

国通居血产评估有照么司
g guotong ceal ostato appraisal co.LTD

1.经现场勘查,本次估价对象于价值时点已租赁,经调查,租期至 2020年 全月 1

日止 ,因未提供己备案的租赁合同,应委托方要求,本次估价不考虑租约对估价结果的

影响。

(三 )背离事实假设

1.根据本次评估 目的,不考虑抵押、查封等因素对估价结果的影响。

(四 )不相一致假设

1.本次价值时点与估价对象实地查勘 日期不一致 ,以价值时点估价对象实体、权

益、环境及市场条件与实地查勘 日期相符为假设前提。

(五 )依据不足假设

1.估价对象房屋所有权证未载明修建年代 ,本报告中所述房屋修建年代为现场勘

查时调查获知,若与实际不符,本评估结果也不需做调整。

二、估价报告使用的限制条件

1.本报告是受和布克赛尔蒙古自治县人民法院的委托,对和丰县五区赛尔北街江

格尔综合市场 5幢 089号商业房地产价格进行评估 ,用途是为委托方确定申请人古丽娜

尔 ·塔拉别克与热飞拉 ·卡依扎一案中涉及的商业房地产处置参考价提供参考依据,不

作为其他用途使用。

2.使用估价报告和估价结果的注意事项一:若改变估价 目的、价值时点、估价假

设前提及使用条件,估价结果亦会发生变化,需向本估价机构咨询后重新出具报告。由

此对估价报告使用人造成的损失,估价机构不承担任何责任。

3.使用估价报告和估价结果的注意事项二:估价结果是反映估价对象在本次估价

目的下的商业房地产价值 ,估价中未考虑国家宏观经济政策发生变化、市场供应关系变

化、市场结构转变、遇有自然力和其他不可抗力等因素对房地产价值的影响,也没有考

虑估价对象将来可能承担违约责任的事宜,以及特殊交易方式下的特殊交易价格等对评

估价值的影响。当上述条件发生变化时,估价结果一般也会发生变化。

⒋ 本估价报告的使用期限自估价报告出具之 日起为一年。自 2019年 9月 2日 至

2020年 9月 1日 。

5.本估价报告经估价机构盖章并由注册房地产估价师签字后方可使用。由新疆国

通房地产评估有限公司负责解释。

国通居血产评估有照么司
g guotong roal ostato appralsa1 oo,LTD

房地产估价结果报告

估价委托方

单位名称:和布克赛尔蒙古自治县人民法院

法定代表人:山德克 ·布音巴图

地址:塔城地区和布克赛尔蒙古自治县和布克东街 038号

承办人:光其克 ·铁里木吉

联系人:叶斯台 ·木拉提汗

联系电话:18099702873

房地产估价机构

估价机构名称:新疆国通房地产评估有限公司

法定代表人:薛山

统一社会信用代码:916501000655032908

房产资质级别:贰 级

资质证书编号:新建估证 2-030

联系电话:0991-8834067

住  所:新疆乌鲁木齐市水磨沟区红光山路2888号绿地中心202栋蓝海709室

三、估价目的

估价目的是为人民法院确定财产处置参考价提供参考依据。

四、估价对象状况

(一 )估价对象权属的合法性分析

估价对象已取得房屋所有权证,估价对象权属清晰、没有争议,估价对象房地产具

有合法性。

(二 )估价对象财产范围

估价对象财产范围包括建筑物 (含室内二次装修 )、 分摊的土地使用权 (含土地出

让金 )及公共配套设施的价格 ,不包括动产、债权债务、特许经营权等其他财产或权益。

淅△国通居地产评估肓照 a司
Xi口 jiang guotong roal ostate appraisal co.LTD

(三 )估价对象基本情况

估价对象房地产位于和丰县五区赛尔北街江格尔综合市场 5幢 089号 ,所在楼幢为

砖混结构,总层数为 3层 (地上 2层 ,地下 1层 );估价对象位于-1层 ,房产证号为和

房房权证和丰县字第 00015562号 ,建筑面积为 50.92平方米,法定用途为商业用房 ,

房屋所有权人为热飞拉 ·卡依扎。

权属登记摘录表

(四 )土地基本状况

1.四至:估价对象所处宗地东至农业银行,南临和布克东街,西邻赛尔南街,北至

敖包特东街 ;

2.土地使用权类型及土地使用期限:土地使用权类型为出让 ,土地使用期限为 2041

年 8月 10日 止 ;

3.开发程度:2009年 。

(五 )建筑物基本状况

房屋状况 (依据房屋所有权证及实地勘察 ):

权利人 热飞拉 ·卡依扎 共有情况 单独所有

房产证号 和房房权证和丰县字第 00015562号

坐落 和丰县五区赛尔北街江格尔综合市场 5幢 089号

土地状况

使用权类型 出让 土地批准用途 商业

使用期限 2041年 8月 10日 止

分摊土地使用权面积 3⒎ 37平方米

房屋状况

规划房屋用途 商业用房

建筑面积 50,92m2

总层效/所在层效 3/-1 建筑结构 砖混

序号 结构 修建年代 总层效 所在层效 基础设施 层高 (皿)
建筑面积
(d) 用途

砖 混 2009 三层 负一层 六 通 3,2 50,92 商业

室内二次装修情况

089室 :房屋外墙贴灰色墙砖,室 内 80卡 80地板砖,墙面、房顶刷白。

房屋和相邻房屋 91室通过内部门相连通,两户均有独立入户门。

国通居迦产评
g guot(omg roal ostato

五、价值时点

根据委托时间,本次估价的价值时点为 2019年 8月 19日 。

六、价值类型

(一 )价值类型名称

本次估价的价值类型为市场价值。

(二 )价值定义

市场价值为估价对象经适当营销后,由熟悉情况、谨慎行事且不受强迫的交易双方,以

公平交易方式在价值时点自愿进行交易的金额。

(三 )价值内涵

价值内涵是估价对象在价值时点,满足估价假设和限制条件下包括建筑物 (含室内二

次装修)、 分摊的土地使用权及公共配套设施,不包括动产、债权债务、特许经营权等其

他财产或权益;付款方式是一次性付清房价款;房屋面积内涵是建筑面积;开发程度为现

房,具备
“
六通

”。

七、估价原则

1.独立、客观、公正原则

要求站在中立的立场上,实事求是、公平正直地评估出对各方估价利害关系人均是公

平合理的价值或价格的原则。

2.合法原则

要求估价结果是在依法判定的估价对象状况下的价值或价格的原则。遵循合法原则 ,

首先要求房地产估价应以估价对象的合法权益为前提进行。合法权益包括合法产权、合法

使用、合法处分等方面。遵循合法原则,具体来说有下列几个方面:在合法产权方面,应

以房地产权属证书和有关证件为依据;在合法使用方面,应以城市规划、土地用途管制等

为依据;在合法处分方面,应以法律、法规或合同等允许的处分方式为依据;在其他方面 ,

如评估出的价格必须符合国家的价格政策。

3.最高最佳利用原则

吊Ⅱ 国通居业产评估肓腮2司
Xinjiang guotong real ostate appraisal co.LTD

要求估价结果是在估价对象最高最佳利用状况下的价值或价格的原则。它是指法律上

允许,技术上可能,财务上可行并使价值最大的合理、可能的利用,包括最佳的用途、规

模、档次等。

4.替代原则

替代原则要求估价结果与估价对象的类似房地产在同等条件下的价值或价格偏差在

合理范围内。类似房地产是指与估价对象处在同一供求范围内,并在用途、规模、档次、

建筑结构等方面与估价对象相同或相近的房地产。同一供求范围是指与估价对象相同或相

近的房地产所处的区域范围。

5.价值时点原则

要求估价结果是在根据估价目的确定的某一特定时间的价值或价格的原则。

八、估价依据

(一 )有关法律、法规及文件依据

1、 《中华人民共和国城市房地产管理法》 (199全 年 7月 5日 第八届全国人大常委会

通过、中华人民共和国主席令第 29号颁布实施): (经 2007年 8月 30日 第十届全国人民

代表大会常务委员会第二十九次会议修正);

2、 《中华人民共和国土地管理法》 (1998年 8月 29日 第九届全国人大常委会通过、

中华人民共和国主席令第 8号颁布实施); (经 200全 年 8月 28日 第十届全国人民代表大

会常务委员会第十一次会议第二次修正);

3、 《中华人民共和国物权法》 (2007年 3月 16日 第十届全国人民代表大会第五次会

议通过);

4、 《中华人民共和国城乡规划法》 (2007年 10月 28日 第十届全国人民代表大会常

务委员会第三十次会议于通过);

5、 《中华人民共和国资产评估法》 (2016年 7月 2日 中华人民共和国主席令第 46号

公布 );

6、 《中华人民共和国民法通则》及最高人民法院 《关于贯彻执行 〈中华人民共和国民

法通则〉若干问题的意见 (试行)》 ;

7、 《最高人民法院关于人民法院确定财产处置参考价若干问题的规定》(法释 [2018]15

希Ⅱ】国通后地产评估肓跟么目
XInjiang guotong roal estato appralsal co.LTD

号);

8、 《人民法院委托评估工作规范》 (法办 [2018]273号 )

(二 )估价标准依据

1、 中华人民共和国国家标准 GB/T50899-2013《 房地产估价基本术语标准》 :

2、 中华人民共和国国家标准 GB/T50291-2015《 房地产估价规范》 ;

(三 )估价委托人提供的资料依据

1、 和布克赛尔蒙古自治县人民法院委托书 (2019)新 会226执 56号 ;

2、 房屋所有权证 (和房房权证和丰县字第 00015562号 )

3、 《土地登记审批表》 (2016-135)

(四 )估价机构及注册房地产估价师搜集的资料依据

1、 估价对象照片 ;

2、 实地勘察记录

3、 当地市场调查和搜集的有关资料等。

九、估价方法

房地产估价方法主要有比较法、收益法、成本法、假设开发法等。选用估价方法时 ,

应根据估价对象及其所在地的房地产市场状况等客观条件进行适用性分析,本次估价方

法适用性分析如下 :

估价方法 估价方法定义 估价方法适用性分析
是否

选取

比较法

比较法是选取一定数量的可比实例 ,将它们

与估价对象进行比较,根据其间的差异对可

比实例成交价格进行处理后得到估价对象价

值或价格的方法。

估价对象理论上使用比较法,但经市场调

查,估价对象房屋所在同一供需圈,同类

房屋交易极少,不适用比较法。

否

收益法

收益法是预测估价对象的未来收益,利用报

酬率或资本化率、收益乘数将未来收益转换

为价值得到估价对象价值或价格的方法。

所在区域内同类房地产有租金等经济收

入,适用收益法。
是

成本法

成本法是测算估价对象在价值时点的重置成

本或重建成本和折扣,将重置成本或重建成

本减去折旧得到估价对象价值或价格的方

法。

虽估价对象商业房地产理论上使用成本

法,但受到运用的客观条件限制,特别是

现时商业房地产主要受市场供求关系左

右,商业房地产价格与开发成本的关联性

弱,地产的开发成本不能反映房地产的现

时市场价格,本次估价商业房地产评估未

采用成本法。

习

`

假设开发法

假设开发法是求得估价对象后续开发的必要

支出及折现率或后续开发完成后的价值,将
开发完成后的价值减去后续开发的必要支出

及应得利润得到估价对象价值或价格的方

法。

估价对象现状条件下不属于在建工程,本

次估价未选用假设开发法。
否

浙△国通居血产评估肓腮 2目
Xlnjiang guotong roal estate appraisal co.L1· D

十、估价结果

遵循有关的法律法规、政策文件和估价标准,根据估价委托人提供的相关资料以及

本估价机构及注册房地产估价师掌握的资料,按照估价目的,遵循估价原则,采用收益

法进行分析、测算和判断,在满足估价假设和限制条件下,估价对象于价值时点的估价

结果见下表 :

估价结果汇总表

币种:人民币

估价结果内涵是在满足本估价假设和限制条件下,包括建筑物 (含室内二次装修)、

分摊的土地使用权 (含土地出让金)及公共配套设施,不包括动产、债权债务、特许经

营权等其他财产或权益;付款方式是一次性付清房价款 (包括首付款及按揭贷款):房

屋面积内涵是建筑面积;开发程度为现房,具备
“
六通

”
;

十一、注册房地产估价师

估价方法

相关结果

收益法

测算结果

总价 (元 ) 205,564

单价 (元/Ⅲ
9)

4,037

评估价值

总价 (元 ) 205,564(大 写:人民币贰拾万伍仟伍佰陆拾肆元圭 )

单价 (元 /皿
2)

会,037

姓名 薛 山 吴晓丹

注册号 6520020009 6520150007

签字
'ˉ

步

^   9      ^

恸↑夕′

签字日期
^

u口
'/9年

 (7月
·乙月 山叼年刁月 ⒉日

10

"
u

"
u

"
H
U

n
H
U

"
"
〓

"
u

"
H
U

H
凵

"
凵

十二、实地查劫期

2019年 8月 25日 至 2019年 8月 25日 止。

十三、估价作业日期

2019年 8月 19日至 2019年 9月 2日 止。
市

6

`新

o

公司

a
冫

11

H
u

附 件

一、估价对象位置示意图、照片

二、和布克赛尔蒙古自治县人民法院委托书 (复印件 )

三、 《房屋所有权证》 《国有土地登记审批表》 (复印件 )

四、新疆国通房地产评估有限公司企业法人营业执照 (复印件 )

五、新疆国通房地产评估有限公司房地产估价机构资质证书 (复印件 )

六、新疆国通房地产评估有限公司估价师证书 (复印件 )

.
H
u

H
u

"
凵

·H
u

l
ˉ

u

H
u

H
"
u

H
凵

l
ˉ

u12

l (

u 地产评
rooI Ostato

估价对象位置示意图
h
H
u

n
H
u

r
L

"
L

︱
r̄
L

卜

L

r
u

×

︱

L

li

u

午Ⅱ疆国通居血产 评估自Ⅱ目宝司
Xiinjiang guotong real estate appraisal co LTD

国旧居血产评
g guotong roal ostato

△口 和布克赛尔蒙古自治县人民法院

委托书

(2019)新 砼226执 56号

新疆国通房地产评估有限公司 :

我院在执行古丽娜尔 ·塔拉别克与热飞拉 ·卡依扎 借

款合同纠纷一案中,需确定下列财产的处置参考价。依照 《最

高人民法院关于人民法院确定财产处置参考价若干问题的规

定》第二条、第十四条、第十七条、第十九条规定,委 托你机

构对财产进行评估,请你机构在收到本委托书之日起三十日内

出具评估报告。评估报告应当载明评估财产的基本情况、评估

方法、评估标准、评估结果以及有效期等内容。不能在期限内

完成评估的,应 当在期限届满五日前申请延长期限,延期次数

不超过两次,每次不超过十五日。

需评估的财产如下 :

江格尔综合市场 5幢 089号 商铺。

承 办 人:光其克 ·铁里木吉  联系电话 :

联 系 人:叶斯台 ·木拉提汗  联系电话:18099702873

本院地址:和布克赛尔县人民法院 由阝  编:834499

浙  国医居血产评估肓腮2目
Xlnjiang guoltong coal estato appraisal co.L1· D

·j
i
`
r
r
●

·
i
^
i

浙 国通居地产评估肓照么司
X|Injiang guot(ong roal estate appcaisa1 oo,LT· D

·日0
H
.
∞

“

臼 自0
一

.
卜

r
身

〓氵
J
兄

卜

注

F
郎

旧
坏
训
捏
榔

叫
岛
圄
甥
器
梁

〓
~
连

孙
.
巨

烬
帐
汗
一

哩
世

账

H

腴
︱
μ
型

被
划
则
邺

寒

龃

腻

哒

唑
删
连

爿
控

0
8

留

0

棺
举
芈

.
别

F
瘫

胭

双

巾

剿

巾

么

<
邱

怔

::

:—■- — L△

ˇ
w
≡

昨

〓
日
留
由

ζ
B
u
●

J
B
日

日

r
■

“J
,
●

J
一

臼u
ˇ

口
△
十
●‘
■
t
●

〓
∷
自
一

.
H
日

~
m
.
+
^
c

.
胚

日
△
态
汴
巛
日
庭
备
△

.
H
剁

氏
阝
旧
名
以
水
“
山
“
日
△
六

l
N
态

"
卜

△
氵

回
旧
肾
人
乐
噢
心
照
︱
抵
瘀
忙
姐
悠
长
典
U
呻

典
Ⅲ
粗
胝
长
摅
帜
忙
畏

西 国  地产评估有ma司
XInJIamg guotong cooI ostato appralsal co.LTD

‘̄
ˉˉ‘
U

吻”丿 '`~,+冫仁¨ .·⋯⋯

瘸号 :沁′1∶i∷∵刍’.fl△I|i表

1 ‘

凵

〓
‘ˉ
凵

国医居业产评估肓陧么司
g guotong real estate appraisal co.LTD

山。9J0‘ 。夕 ‘JL‘‘ □ \少△ 冖 J少·J阝 □ :.阝J'~

单位 :、Z平方米/□公顷、万元

出让国有土地使用权变更登记⑤夕J义oJJˉ

登 记 类 型

.g)∮ L。

`△
JJ‘ 0̌,|”‘.。ˉ 1u●L。i△ 口 te9△ J1'L=‘JJ亠JJ‘j'。工J~|J口 ‘礻莎L;JI丿 、

'‘
∮,。 口

芦 头 。 、氵垆△
=口

Ⅱ LJ J。△0iJ 0Ju0

□所有权人 □使用权人 □抵押权人 □需役地权利人口权利受让人 □更正登记申请人

泸 ‘

人 □̈预告登记申请人 □其他 ˇ

记 申 请 人

口 ˇ亠‘ ,△ J∮
'J如

‘J.J口  沪 ‘ J△ J,’ ,。 J一工LJ口

叻

'uC=“1 证件种类
身份证

ˇ̄  ⒂加夕u吐
=小

证件编号

Q
'

一
‘

n
¤

~~夏
面五区赛尔北街东侧 83仰Do

:0丿 ,· ,·
L△丬

邮编 :通讯地址
c△Pu

~J△L J0r‘J uJ丿 。
ˉ
法定代表人或负责人

cL‘ 止 u—△” F0J吁 ‘

'叫
u口 吐 凡 ~。;'丿

□抵押人 □供役地权利人亚溆利转让人

J,'匕 “

证件种类

莎莎
'口

 J‘ J|Jy’·J止~‘

□预告登记义务人 口其他

uL“~=工△J口 u;’△’J

c△L口 LJ‘ 沪 吧卢

记己 人

房地产开发有限公司

县城主医赛尔北街东侧  ^:骂泓扩 :们(D沁
 ̌ c.'Ji|二 ~L△ u

通讯地址

∷
申

请

人

≡
情
∵

'
况

∷
一
ηn

j
`
η

η
灬r

△

△
日
击
一△

cˉ‘Pˉ
图  号

~
号

·
'

·”山
地

⒌1-C74)

TT冥面五区赛豕1E街东侧    r

途
ⅡJ∮ 丿~
宗地 面积

1%蚀 .1平方米

国有

⒛伍年8月 10日萧雏薛
JI;△凵岘u

终止日期'。

·
;· J二LJ

使用期限
JJui)‘汨

口地下

σJ9J,。□

□地表
u。 to△ 。Liju

取得价格
JI”‘J。J△·

c0● 扯工垆”
权利设立情况

崛湍氟
·

山|其
心△中 ⅡJ歹 o▲“,J9

分摊面积

J阝 J办 t△屮
使用权面积 △| Ⅲ” .1平方米

2011字 381号

η̂
一

△
≡

σ少△”gL3,0 JjJ△‘‘
-· 调查表号

国通居业产评估育照么司
g guo)tong re曰 I Ostate appraisal co.LTD

:=|,

9山卢 oⅡjV卜

地

o出△L
“LL‘;J,J;:~1

￠
'△

“△~′|

况

gˉˉ 冖

建

J∮卢 山山JJ|山u凵o

屋

J丿 ,。 ,勺 o吁”仝;L

氵
、△
a
△

门
`
烈

ι

地

抵

·J9J虫∮
抵 押土 地

出山u~

年  月至

j
i
`
爪

来
源
证
明

△
a
ι

彐:(D11.1

|1· ==.r
·∶··        ^.   `∶ · r△j。  ̄ji

、原国有土地使用证号:2011字 381号

王房权证号:000150‘∶
·
∶ i·

s、 商品房买卖合同,

浙】国通居血产 评估育腺云司
Xlnjiang guotong roal estato appralsa1 oo.LT.D

.
国

土
资
源
行
政

一T
●

J
一
△
3
·
J
I
n
b
△

△
\
一

主
管
部
门
初
审
意
见
·

0
3
月

J
●

J
喈

干
、
●
J
`
D

D
叩

Ⅱ 丿

≈身了匆@

kis亠

.·

{·)· 、

国

月

''
沪、芦

t

土地登记上

负责人

J|J·

日

j\

地产评
coal ostato

U

各

i~△日

力

∴
年

兮

1 |

l ,
△J

国通居血产评估肓腮么司
g guotong real estate appraisal co,LTD

一姆
到
眠
埂
刚
狮
迦
期
烬
仁
低
回

.
如

凳
燃
廿
长
《
荆
照
熄
朕
长
巛
叹
坦
诋
回

日
囤
口
0
m
叹

0
刚

匝
一
只
叫
廿
忡
十
凯
目
这
川
嚓
忙

蓖

轹
捏
薄
拈

'
〓

h
堪
挡
喇·小恤

戌Ⅱ

熙

o

O
H
O
N

姜

甲

削

`
1
J
彐

刁

⌒吊
埏

槲
S
卜

黛
捌
熬

~
0
~
~
廿

司

粗
唰
嘤
未
口
枳
迥
型
羔
E
聒

枨
黑
酬

.
皿

督
控
望
丰
邸
息
郯
拦

.̌
妹

崇
屠
蜘
硕

§
眇
∞
∞
∞~
击

日
氓
u
囟

埂
溆
兴
忙
抹
长
仰
田
弼
凝

±
叹

:
H
一

妲
欺
担

.
坪

壮
司
爿

.
m
唰

扛
司
烛

.
欺

睽
恩
靼
扎
晏
咫

.
担

本
憩
$
扛

累
然

皿
一
≡摞
注
腆

s
一
以

酬

匝
寸
买

8
其

目

竖

器

爿

恤

匝
寸品

o
0
其

目

预

回
H
烬

显
J
诀

迳

削

将

粼

串

删

彐
牲

⌒躞
剿
杯
飙
鞘
<
蕊

恤

屉̌
巛
逆
抿
璺
搀

旧
巛
璺
把
粤
举
杠
司
咫
国
回
嬲
凝

<
腮

￥

副诸

⌒特

一岖
ˇ

分
小
非

`
L
ˇ

Φ
评
扣

缁
.
●

牡
`
睬

雨

.

m

一

翎
淋
H
及

卜
;
溺

啭
〓旧

“
羽
芒
段
妲
爿
g
嵫

囱
,
镁

羽
苗
罚
H
钽

照

∞
0
一

d
〓

0
∽

∽
0
0
0
0
H
0
∽

0
冖

回

芒

哭

邺

巛

划
l

h
)
J
p
n
`
η

·
l
d
d
△

l
D

茹 国通居地产评估自跟么司
XInJiang guoltong rool ostato appralsa1 oo,LT· D

幂
希
奴
个制

心
寨
诺
处
刂
回
辞
妹
以
<
婪

艹

帝Ⅱ括国医居血产评估肓Ⅱ目么司
Xinjiang guotong real estate appraisal co L1ˉ D

us.e tl、c (1cs(gnation of  R亻 `gistcrcd Rea1 E· stale
.\pt)Tzoi~ˇ .r to p1· oC巛l rcE、 l (、 latc aippralsal p1· actict、

o1△ real e|stt91(, a】 DIDraisal rel)c)rts.

|∶圭.  'g '' Fuit r、 irtle

薛 山

性  别 ''Scx

男

身 份 证 件 号 码 'ID\Ⅱ .

650203197603090713

冫置. 丹丹 ·
号 ̄ Re“ sti· a tio【 ! `o.

6520020009

抄1」L才几十勾 ·En。loyer

新疆 国通房地产 评估有 限公司

有 效期 至 /'D淝 。fc、 I“ ry

2020-2-6
持寺证 /`ˉ签·名 / tM” 氵er· ss熔natttl c

This certiFicate is apl,roVcd and issued by

DevdopΠ 】ent or
CertiflCate ls erltitlecl to

Repr△ stered Rea1 Estare
cstate appra1sal pracuccs

reip.o rts

证 件 号

」边才兀构勾/Elul)1oycr

s siglnu|∶ urc